



TKP BYG A/S

Sintrupvej 61, 8220 Brabrand

CVR-nr. 20 40 67 39

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024

Dirigent:

.....
Tina Theil



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	TKP BYG A/S
Adresse, postnr. by	Sintrupvej 61, 8220 Brabrand
CVR-nr.	20 40 67 39
Stiftet	23. juni 1997
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	tkp@tkpbyg.dk
Telefon	86 26 31 04
Bestyrelse	Tina Theil, formand Lars Andersen Tommy Kræmmer Pedersen
Direktion	Tommy Kræmmer Pedersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at udføre tømrer-, murer- og totalentrepriser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 747.735 kr. mod et overskud på 732.195 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 6.068.205 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	Bruttofortjeneste	31.388.456	27.871.802
2	Personaleomkostninger	-29.801.139	-26.324.225
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-205.687	-340.355
	Resultat før finansielle poster	1.381.630	1.207.222
3	Finansielle indtægter	362.084	154.890
	Finansielle omkostninger	-671.079	-416.517
	Resultat før skat	1.072.635	945.595
4	Skat af årets resultat	-324.900	-213.400
	Årets resultat	747.735	732.195
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000	300.000
	Overført resultat	447.735	432.195
		747.735	732.195

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	599.831	432.018
		599.831	432.018
	Anlægsaktiver i alt	599.831	432.018
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Råvarer og hjælpematerialer	80.000	60.000
		80.000	60.000
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.886.835	11.792.573
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.323.853	8.175.349
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.835.293	2.494.521
	Andre tilgodehavender	134.453	81.930
8	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	756.410	0
	Periodeafgrænsningsposter	338.767	451.880
		23.275.611	22.996.253
	Omsætningsaktiver i alt	23.355.611	23.056.253
	AKTIVER I ALT	23.955.442	23.488.271

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2023	2022
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.268.205	4.820.470
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	6.068.205	5.620.470
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	1.487.100	1.162.200
	Andre hensatte forpligtelser	60.000	60.000
	Hensatte forpligtelser i alt	1.547.100	1.222.200
	Gældsforpligtelser		
9	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	514.660	1.341.904
		514.660	1.341.904
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	4.258.311	2.662.927
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	226.316	459.493
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.815.554	4.462.499
	Anden gæld	6.525.296	7.718.778
		15.825.477	15.303.697
	Gældsforpligtelser i alt	16.340.137	16.645.601
	PASSIVER I ALT	23.955.442	23.488.271

- 1 Anvendt regnskabspraksis
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.820.470	300.000	5.620.470
Overført via resultatdisponering	0	447.735	300.000	747.735
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 31. december 2023	500.000	5.268.205	300.000	6.068.205

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for TKP BYG A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Offentlige tilskud

Offentlige tilskud modtaget til dækning af omkostninger indregnes i resultatopgørelsen, når det er sandsynligt, at alle betingelser for opnåelse af tilskuddet er opfyldt. Tilskud, der skal tilbagebetales under visse omstændigheder, indregnes kun i det omfang, de ikke forventes tilbagebetalt.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætningen ved salg af tømrer- og murerarbejde m.m. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Igangværende arbejder for fremmed regning ved entreprisekontrakter indregnes i nettoomsætningen i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter m.v. opkrævet på vegne af tredjemand.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle og finansielle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2-5 år

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Moderselskabet Tomand's Holding A/S er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra de virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af egne skattemæssige overskud.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver omfatter erhvervede immaterielle rettigheder.

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår samt periodiserede engangsydelser på leasingforpligtelser.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter forventede omkostninger til garantiforpligtelser og reklamationer. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2023	2022
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	25.826.286	22.922.404
Pensioner	2.346.022	1.910.038
Andre omkostninger til social sikring	1.479.627	1.299.697
Andre personaleomkostninger	149.204	192.086
	<u>29.801.139</u>	<u>26.324.225</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>66</u>	<u>60</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	101.227	92.625
Andre finansielle indtægter	260.857	62.265
	<u>362.084</u>	<u>154.890</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	324.900	213.400
	<u>324.900</u>	<u>213.400</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2023	185.367
Kostpris 31. december 2023	185.367
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	185.367
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	185.367
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0

6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.949.623
Tilgang i årets løb	373.500
Afgang i årets løb	-100.000
Kostpris 31. december 2023	2.223.123
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	1.517.605
Årets afskrivninger	205.687
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	1.623.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	599.831

kr.	2023	2022
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	39.719.353	32.231.596
Acontofaktureringer	-33.621.816	-24.515.740
	<u>6.097.537</u>	<u>7.715.856</u>
der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	6.323.853	8.175.349
Igangværende arbejder for fremmed regning (forpligtelser)	-226.316	-459.493
	<u>6.097.537</u>	<u>7.715.856</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerhedsstillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	756.410	12,83 %	0	93.750
	<u>756.410</u>		<u>0</u>	

TKP Byg A/S har i regnskabsåret haft et tilgodehavende hos kapitalejer som pr. 31. december 2023 udgør 756 t.kr. inklusiv tilskrevne renter. Lånet er renteberegnet med henholdsvis 11,9% og 13,75% p.a. i regnskabsåret. Lånet er fuldt ud indfriet i 2024.

9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 515 t.kr. senere end 5 år fra balancedagen.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for den rette udførelse af opgaverne. Selskabet har stillet arbejdsgarantier på 4.343 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med den danske modervirksomhed. Som datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med modervirksomheden for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i op til 47 måneder med en samlet leasingydelse på i alt 873 t.kr. Heraf forfalder 434 t.kr. indenfor 12 måneder fra statusdagen.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværender med kreditinstitutter på i alt 5.167 t.kr. bestående af bankgæld på 4.258 t.kr. og bankgarantier på 909 t.kr. er der givet virksomhedspant med nominel værdi på 5.000 t.kr. i fordringer, lager, materielle anlægsaktiver og goodwill med en regnskabsmæssig værdi på 17.664 t.kr. pr. 31. december 2023.

Til sikkerhed for kreditinstitutters mellemværende med Tomands Holding A/S, hvis bankgæld udgør 0 kr., er der afgivet selvskyldnerkaution.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Tommy Kræmmer Pedersen

Direktion

På vegne af: TKP BYG AS

Serienummer: 1c831706-4a62-4d3c-a991-2daa4832dda0

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-11 09:44:38 UTC



Tina Theil

Dirigent

På vegne af: TKP BYG AS

Serienummer: a674bf1a-3111-4352-bd05-f463dae30bb4

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-07-11 10:03:14 UTC



Tina Theil

Bestyrelse

På vegne af: TKP BYG AS

Serienummer: a674bf1a-3111-4352-bd05-f463dae30bb4

IP: 2.106.xxx.xxx

2024-07-11 10:03:14 UTC



Tommy Kræmmer Pedersen

Bestyrelse

På vegne af: TKP BYG AS

Serienummer: 1c831706-4a62-4d3c-a991-2daa4832dda0

IP: 85.184.xxx.xxx

2024-07-11 13:31:00 UTC



Lars Andersen

WA HOLDING ApS CVR: 10151910

Bestyrelse

På vegne af: TKP BYG AS

Serienummer: b6869592-104e-46cf-97f0-47f5775f9293

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-07-11 17:45:15 UTC



Henry Vesterholm

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: ec10f84c-8f53-4f53-8333-619996dca897

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-07-11 19:08:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: QV6GN-45G2H-GLLE8-KEG6S-66551-SSMZB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**